

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego oraz środków ochrony osobistej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Pytanie nr. 1 do pakietu nr. 1 Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji od 209 do 213 (wymazówki) i utworzenie z nich oddzielnego pakietu?

Obecna forma pakietu zawęży krąg potencjalnych dostawców i prowadzi do ograniczenia konkurencji gospodarczej. Wydzielenie wskazanych produktów umożliwi uzyskanie większej ilości ofert, a przede wszystkim pozwoli na zoptymalizowanie wydatków środków publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Pytanie nr. 2 do pakietu nr. 1 Czy zamawiający dopuści w pozycji 209 zaoferowanie produktu pakowanego po 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań, tak by zapewnić wymaganą przez zamawiającego ilość w trakcie trwania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zastępca Dyrektora

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych